
窓口営業時間短縮解除のお知らせ 
 

お客様 各位 

令和２年６月１０日 

 

日頃より、ＪＡあきがわをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

さて、４月１３日（月）より新型コロナウイルス感染拡大防止の観

点から、窓口営業時間を短縮してまいりましたが、６月１５日(月)

より窓口営業を通常時間に変更いたします。 

しかしながら、「東京都アラート発動中」であり、新型コロナウイ

ルスの感染終息が見通せないことから、感染拡大防止を考慮し、

引き続き以下の対応にご協力いただきますようお願い申しあげ

ます。 

また、今後の感染拡大の状況により、「ステップ０」となった場

合は、再度変更させていただくことがありますので、ご承知おきく

ださい。 

 

●窓口営業時間 

６月１２日（金）まで ６月１５日（月）から 

09:00～11:30 
１２:３０～１５:００ 9：00～15：00 

 
●いわゆる「３つの密」を回避することを優先するため、お急ぎではない
ご用件は、来店時期をご検討いただきますようお願い申しあげます。 

●ご来店時にはマスク着用をお願い申しあげます。 

●ATM、ネットバンク等の積極的なご利用をお願いいたします。 


